
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506. ze zm.), w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 uchwały Nr III/12/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 19 grudnia 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 15.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 15.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 43.936.836,09 zł.
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 43.897.171,09 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 594AA9AD-D750-431E-916B-A0D2106EEB75. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza Nr 0050.173.2019 z dnia 15.10.2019 r. 
Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 900,0039 561,00 55 461,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 900,00 27 623,0011 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 723,00 15 900,00 27 623,00

43 920 936,09 43 936 836,0915 900,00Razem:

Id: 594AA9AD-D750-431E-916B-A0D2106EEB75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.173.2019 z dnia 15.10.2019 r. 

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 561,00 15 900,00 55 461,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 723,00 15 900,00 27 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00

Razem: 43 881 271,09 15 900,00 43 897 171,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 594AA9AD-D750-431E-916B-A0D2106EEB75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 15.900,00 zł obejmuje dotacje
celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane
diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Jednocześnie zwiększono planowane wydatki budżetu o kwotę 15.900,00 zł na realizacje zadań jw.

Id: 594AA9AD-D750-431E-916B-A0D2106EEB75. Podpisany Strona 1


		2019-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




